

Comptes Annuels
Du 01/01/2019 au 31/12/2019

ASS S.R.O.G.
Union des orthophonistes

 **Sommaire**

Bilan - SIG - Compte de résultat

Bilan Association	1
Compte de résultat Association	3
Soldes intermédiaires Général	4
Détail du Bilan Association	5
Détail du Compte de résultat Association	7



Bilan Association

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net au 31/12/19	Net au 31/12/18
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE				
Stocks				
Créances				
Divers				
Disponibilités	930,64		930,64	1 203,70
ACTIF CIRCULANT	930,64		930,64	1 203,70
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	930,64		930,64	1 203,70

Bilan Association

	Net au 31/12/19	Net au 31/12/18
PASSIF		
Autres réserves	1 005,70	3 309,83
RESULTAT DE L'EXERCICE	-273,06	-2 304,13
FONDS PROPRES	732,64	1 005,70
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
FONDS DEDIES		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Autres dettes	198,00	198,00
DETTES	198,00	198,00
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	930,64	1 203,70

Compte de résultat Association

	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	du 01/01/18 au 31/12/18 12 mois
Cotisations	2 619,00	2 394,00
Produits d'exploitation	2 619,00	2 394,00
Autres achats non stockés et charges externes	482,56	687,63
Autres charges	2 409,56	4 010,50
Charges d'exploitation	2 892,12	4 698,13
RESULTAT D'EXPLOITATION	-273,12	-2 304,13
Produits financiers	0,06	
Résultat financier	0,06	
RESULTAT COURANT	-273,06	-2 304,13
Résultat exceptionnel		
EXCEDENT OU DEFICIT	-273,06	-2 304,13
Contribution volontaires en nature		
Total des produits		
Total des charges		

Soldes intermédiaires Général

	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	du 01/01/18 au 31/12/18 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
MARGE COMMERCIALE				
PRODUCTION TOTALE DE L'EXER				
PROD + VENTES DE MARCHANDIS				
MARGE BRUTE DE PRODUCTION				
MARGE BRUTE GLOBALE				
Autres achats et charges externes	482,56	687,63	-205,07	-29,82
VALEUR AJOUTEE	-482,56	-687,63	205,07	-29,82
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATIO	-482,56	-687,63	205,07	-29,82
Autres produits	2 619,00	2 394,00	225,00	9,40
Autres charges	2 409,56	4 010,50	-1 600,94	-39,92
RESULTAT D'EXPLOITATION	-273,12	-2 304,13	2 031,01	-88,15
Produits financiers	0,06		0,06	
RESULTAT COURANT AVANT IMP	-273,06	-2 304,13	2 031,07	-88,15
Résultat exceptionnel				
RESULTAT DE L'EXERCICE	-273,06	-2 304,13	2 031,07	-88,15

Détail du Bilan Association

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net au 31/12/19	Net au 31/12/18
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE				
Stocks				
Créances				
Divers				
512102 - Banque populaire	930,64		930,64	1 203,70
Disponibilités	930,64		930,64	1 203,70
ACTIF CIRCULANT	930,64		930,64	1 203,70
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	930,64		930,64	1 203,70

Détail du Bilan Association

	Net au 31/12/19	Net au 31/12/18
PASSIF		
106800 - Autres réserves réglementées	1 005,70	3 309,83
Autres réserves	1 005,70	3 309,83
RESULTAT DE L'EXERCICE	-273,06	-2 304,13
FONDS PROPRES	732,64	1 005,70
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
FONDS DEDIES		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
468600 - Divers - charges à payer	198,00	198,00
Autres dettes	198,00	198,00
DETTES	198,00	198,00
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	930,64	1 203,70

Détail du Compte de résultat Association

	du 01/01/19 au 31/12/19 12 mois	du 01/01/18 au 31/12/18 12 mois
756000 - Cotisations des adhérents	2 619,00	2 394,00
Cotisations	2 619,00	2 394,00
Produits d'exploitation	2 619,00	2 394,00
613200 - Locations immobilières	150,00	240,00
622600 - Honoraires	170,00	165,00
622700 - Frais d'actes et contentieux		31,00
625700 - Réceptions		125,00
627000 - Frais bancaires	162,56	126,63
Autres achats non stockés et charges externes	482,56	687,63
653000 - Ind. de part. réunion	592,80	2 662,40
658600 - Cotisations (liées vie statutaire)	1 816,76	1 348,10
Autres charges	2 409,56	4 010,50
Charges d'exploitation	2 892,12	4 698,13
RESULTAT D'EXPLOITATION	-273,12	-2 304,13
768000 - Autres produits financiers	0,06	
Produits financiers	0,06	
Résultat financier	0,06	
RESULTAT COURANT	-273,06	-2 304,13
Résultat exceptionnel		
EXCEDENT OU DEFICIT	-273,06	-2 304,13
Contribution volontaires en nature		
Total des produits		
Total des charges		